
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.249.2016 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 19 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII.242.2013 Rady Gminy Czernichów w sprawie podziału gminy 

Czernichów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 § 11, w związku z art. 13a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej nr 9 w Przegini Duchownej 

zlokalizowanej zgodnie z uchwałą nr XXXIII.242.2013 Rady Gminy Czernichów z dnia 25 lutego 2013 r.  

w sprawie podziału gminy Czernichów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 1889), zmienioną uchwałami  

nr XXXIV.250.2013 Rady Gminy Czernichów z dnia 7 marca 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2128) 

i nr LI.380.2014 Rady Gminy Czernichów z dnia 31 marca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego poz. 2313) 

w Szkole Podstawowej w Przegini Duchownej na zlokalizowaną w Integracyjnym Samorządowym Przedszkolu 

w Przegini Duchownej. 

2. W załączniku do uchwały nr XXXIII.242.2013 pn. „PODZIAŁ GMINY CZERNICHÓW NA STAŁE 

OBWODY GŁOSOWANIA” w tabeli w wierszu oznaczonym nr 9 w kolumnie „Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej” wyrazy: „Szkoła Podstawowa w Przegini Duchownej” zastępuje się wyrazami: „Integracyjne 

Samorządowe Przedszkole w Przegini Duchownej”, w związku z czym załącznik ten przyjmuje brzmienie 

załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie i Wojewodzie 

Małopolskiemu. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7972



Załącznik do Uchwały Nr XXIX.249.2016 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

PODZIAŁ GMINY CZERNICHÓW NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 Czernichów Urząd Gminy Czernichów 

2 Kłokoczyn Szkoła Podstawowa w Kłokoczynie 

3 Przeginia Narodowa Remiza OSP w Przegini Narodowej 

4 Zagacie Remiza OSP w Zagaciu 

5 Kamień Zespół Placówek Oświatowych w Kamieniu 

6 Rusocice Szkoła Podstawowa w Rusocicach 

7 Rybna Remiza OSP w Rybnej 

8 Nowa Wieś Szlachecka Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi Szlacheckiej 

9 Przeginia Duchowna Integracyjne Samorządowe Przedszkole w Przegini 

Duchownej 

10 Wołowice Dom Ludowy w Wołowicach 

11 Dąbrowa Szlachecka Remiza OSP w Dąbrowie Szlacheckiej 

12 Czułówek Szkoła Podstawowa w Czułówku 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Kędzierski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7972


		2016-12-27T14:14:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




